東日トルク機器
製品案内
－鉄道－
東日のトルク機器
単能形 ヘッド交換式負荷方向 無線式
適用交換
ヘッド
（別売）

・最大値の読み取りに便利な置き針が標準装備。
CDB100N X 15D-S
注 1　置き針付きは型式の末尾に“-S”が付きます。
注 2　□25.4 以上の角ドライブには、貫通穴ソケットをご利用ください。
注 3　DB25N(-S) ～ 280N(-S) は樹脂グリップ付きです。
注 4　（　）内価格は-S型の価格です。
型式
トルク測定範囲[N･m]
最小～最大 1目盛
全長約
[mm]
角ドライブ
[mm]
質量約
[kg]
首下長約
[mm]
精度±3%
T23N2-S
T45N-S
T90N-S
T180N-S
T700N-S
T1000N-S
T2100N-S
T2800N-S
T1400N-S
T4200N-S
0.5
1
2
10
20
50
205
261
376
656
1300
1630
1880
2500
2960
3660
71
82
102.5
118.5
9.53
12.7
19.05
25.4
38.1
0.41
0.53
0.8
1.2
4
4.8
6.2
10
15.5
21.5
注 1　T700N-S ～ T4200N-S は受注時製作品です。
注 2　□25.4 以上の角ドライブには、貫通穴ソケットをご利用ください。
3.5 ～ 23
5 ～ 45
10 ～ 90
20 ～ 180
70 ～ 700
100 ～ 1000
200 ～ 1400
200 ～ 2100